ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» мая 2014 г.

                                                                                        № 103
О поощрении личного состава и гражданского персонала

войсковой части  41493

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  За  добросовестное  выполнение  воинского  долга,  обеспечение  безопасности  на рубежах Родины,  воспитание на личном примере духовных и нравственных качеств    молодого поколения  муниципального образования «Город Псков» и  в связи с празднованием 70-летия со дня образования 334-го Берлинского Краснознаменного военно-транспортного авиационного полка:
1.1. Наградить Почетной Грамотой Главы города Пскова личный состав и гражданский персонал войсковой части  41493:
- майора в отставке Фалина Руслана Николаевича, авиационного техника по планеру и двигателям техническо-эксплуатационной части;
- ГП МО РФ  Омельяненко Галину Евгеньевну, техника группы обработки информации (аэронавигационной) части;
- ГП МО РФ  Прокофьеву Любовь Викторовну, инспектора по кадрам.

1.2. Направить Благодарственное письмо  Главы  города Пскова личному составу и гражданскому персоналу войсковой части  41493:
- старшему сержанту Кузьмичёву Артёму Викторовичу, начальнику смены радиолокационной системы посадки самолетов батальона связи и радиотехнического обеспечения;
- ГП МО РФ  Башиновой Светлане Викторовне, делопроизводителю авиационно-технической службы;

- ГП МО РФ  Плисюгиной Надежде Николаевне, технику группы обслуживания и регламента (бортовой контрольно-записывающей аппаратуры и обработки информации).
2. Выплатить каждому награжденному Почетной грамотой Главы города Пскова  единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, каждому поощренному Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

                         И.Н. Цецерский